

## Identifikačné údaje uchádzača a návrh na plnenie kritéria

Predmet zákazky: Realizácia drobnej stavby „Rekonštrukcia detského ihriska obce Margecany“

Názov uchádzača: SloFarm Slovinky s.r.o.,r.s.p

Sídlo uchádzača: Trangusova 346/9, 053 42 Krompachy

IČO: 53570308

DIČ: 2121418640

Platca DPH: Áno

Kontaktná osoba: Pribičko Ján

Telefón: 918 698 992

Email: [slofarm7@gmail.com](mailto:slofarm7@gmail.com)

\* nehodiace sa vymazať

| Pol. č. | Popis                                                                                                                                                                                                                                                        | MJ      | Množstvo | Jednotková cena v EUR bez DPH | Cena celkom v EUR bez DPH |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|-------------------------------|---------------------------|
|         | <b>Detské ihrisko</b>                                                                                                                                                                                                                                        |         |          |                               | <b>64 375,00</b>          |
| 1       | Veľká veža - dodanie prvku                                                                                                                                                                                                                                   | ks      | 1,00     | 18 950,00                     | 18 950,00                 |
| 2       | Veľká veža - montáž a kompletizácia prvku (Zahŕňa dovoz materiálu a mechanizácie na miesto realizácie, výkop základov strojovo alebo ručne, betonáž základov, kompletizácia a osadenie prvku vrátane kotviaceho materiálu a gotextílie)                      | komplet | 1,00     | 1 850,00                      | 1 850,00                  |
| 3       | Stredná veža - dodanie prvku                                                                                                                                                                                                                                 | ks      | 1,00     | 8 950,00                      | 8 950,00                  |
| 4       | Stredná veža - montáž a kompletizácia prvku (Zahŕňa dovoz materiálu a mechanizácie na miesto realizácie, výkop základov strojovo alebo ručne, betonáž základov, kompletizácia a osadenie prvku vrátane kotviaceho materiálu a gotextílie)                    | komplet | 1,00     | 1 750,00                      | 1 750,00                  |
| 5       | Malá veža - dodanie prvku                                                                                                                                                                                                                                    | ks      | 1,00     | 5 650,00                      | 5 650,00                  |
| 6       | Malá veža - montáž a kompletizácia prvku (Zahŕňa dovoz materiálu a mechanizácie na miesto realizácie, výkop základov strojovo alebo ručne, betonáž základov, kompletizácia a osadenie prvku vrátane kotviaceho materiálu a gotextílie)                       | komplet | 1,00     | 1 400,00                      | 1 400,00                  |
| 7       | Tobogán - dodanie prvku                                                                                                                                                                                                                                      | ks      | 1,00     | 4 200,00                      | 4 200,00                  |
| 8       | Tobogán - montáž a kompletizácia prvku (Zahŕňa dovoz materiálu a mechanizácie na miesto realizácie, kompletizácia a osadenie prvku vrátane kotviaceho materiálu)                                                                                             | komplet | 1,00     | 350,00                        | 350,00                    |
| 9       | Sieťový most - dodanie prvku                                                                                                                                                                                                                                 | ks      | 2,00     | 2 800,00                      | 5 600,00                  |
| 10      | Sieťový most - montáž a kompletizácia prvku (Zahŕňa dovoz materiálu a mechanizácie na miesto realizácie, kompletizácia a osadenie prvku vrátane kotviaceho materiálu)                                                                                        | komplet | 1,00     | 310,00                        | 310,00                    |
| 11      | Šmýkačka - dodanie prvku                                                                                                                                                                                                                                     | ks      | 1,00     | 370,00                        | 370,00                    |
| 12      | Šmýkačka - montáž a kompletizácia prvku (Zahŕňa dovoz materiálu a mechanizácie na miesto realizácie, kompletizácia a osadenie prvku vrátane kotviaceho materiálu)                                                                                            | komplet | 1,00     | 110,00                        | 110,00                    |
| 13      | Hríbiky- dodanie prvku                                                                                                                                                                                                                                       | ks      | 5,00     | 300,00                        | 1 500,00                  |
| 14      | Hríbiky - montáž a kompletizácia prvku (Zahŕňa dovoz materiálu a mechanizácie na miesto realizácie, výkop základov strojovo alebo ručne, betonáž základov, kompletizácia a osadenie prvku vrátane kotviaceho materiálu a gotextílie)                         | komplet | 1,00     | 185,00                        | 185,00                    |
| 15      | Lemovanie ihriska kolmi z agátu - dodanie prvku                                                                                                                                                                                                              | ks      | 1,00     | 2 550,00                      | 2 550,00                  |
| 16      | Lemovanie ihriska kolmi z agátu - montáž a kompletizácia prvku (Zahŕňa dovoz materiálu a mechanizácie na miesto realizácie, výkop základov strojovo alebo ručne, betonáž základov, kompletizácia a osadenie prvku vrátane kotviaceho materiálu a gotextílie) | komplet | 1,00     | 380,00                        | 380,00                    |
| 17      | Pružinové hojdačky - montáž a kompletizácia prvku (dovoz materiálu, výkop a betonáž základov, kompletizácia a osadenie prvku vrátane kotviaceho materiálu), materiál: drevo – agát, kritická výška pádu do 1,0 m, dopadová plocha trávnik alebo guma.        | ks      | 2,00     | 1 055,00                      | 2 110,00                  |
| 18      | Dopadová plocha riečny štrk fr. 4/8 mm, hr.200-300 mm – dovoz + rozprestretie.                                                                                                                                                                               | m2      | 102,00   | 80,00                         | 8 160,00                  |

|    |                                                                                        |    |      |          |                  |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------|----|------|----------|------------------|
|    |                                                                                        |    |      |          |                  |
|    | <b>SO 03 Vedľajšie rozpočtové náklady</b>                                              |    |      |          | <b>3 500,00</b>  |
| 18 | Demontáž pôvodného ihriska, zriadenie staveniska, doprava, certifikácia ihriska a pod. | ks | 1,00 | 3 500,00 | 3 500,00         |
|    |                                                                                        |    |      |          |                  |
|    |                                                                                        |    |      |          |                  |
|    | <b>Spolu bez DPH v €</b>                                                               |    |      |          | <b>67 875,00</b> |
|    | <b>Sadzba DPH v %</b>                                                                  |    |      |          | <b>5%</b>        |
|    | <b>DPH celkom v €</b>                                                                  |    |      |          | <b>3 393,75</b>  |
|    | <b>Spolu s DPH v €</b>                                                                 |    |      |          | <b>71 268,75</b> |

V predloženej cenovej ponuke sú zahrnuté všetky náklady na realizáciu zákazky.

V Krompachoch , dňa 27.3.2025

 Pribičko Ján  
Meno a priezvisko (+ pečiatka)